BS 18 LTX Impuls (602191890) Akkus furécsavarozé
18V; Kartonpapir

Rendelési szdm 602191890
EAN 4007430238917

Helyettesité dbra

e Robusztus furécsavarozd maximalis teljesitménnyel a legnehezebb alkalmazasokhoz

e Bekapcsolhaté impulzus-Uzemmad a szoros csavarok kicsavarasahoz és a sima fellleteken valé furaskezdéshez

e Robusztus, hosszu élettartamu aluminium présontvény hajtomihaz

Ors6 magneses belsd hatlap kialakitassal csavarozé bitekhez a furétokmany nélkili munkavégzéshez

Erételjes Metabo 4 pélusu motor a gyors furashoz és csavarozashoz

Tulterhelés elleni védelem: védi a motort a tulmelegedésté|

Euro-befogdnyak (43 mm-es atmérd) sokrét(i felhasznalashoz

Beépitett munkaldmpa a munkaterulet megvilagitasdhoz

Praktikus ovcsipesszel, valaszthatéan jobb vagy bal oldalon rogzithetd

e Sok marka, egy akkus rendszer: Ez a termék a CAS markak minden 18 V-os akkuegységével és toltéjével kombinalhaté:
www.cordless-alliance-system.com
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Miszaki adatok

Paraméterek

Akkufeszultség

Max. forgatbnyomaték, lagy
Impulzusnyomaték

Max. forgatdbnyomaték, kemény
Beallithaté nyomaték
Faréatmérd acélban
Faréatméré puhafaban
Uresjérati fordulatszamok
Furotokmany befogési tartomany
A felfogd nyakatméréje

Suly akkuegység nélkul

Suly akkuegységgel

Rezgés

Faras fémbe

K mérési bizonytalansag
Csavarozas utés nélkil

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas
Hangnyomasszint
Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

18V
55Nm

60 Nm

110 Nm
1.5-24 Nm
13 mm

65 mm
0-500/0-1700 /min
1.5-13mm
43 mm
1.7 kg

2.1 kg

2.5 m/s?
1.5 m/s?
2.5 m/s?

1.5 m/s?

80 dB(A)
91 dB(A)
3 dB(A)

Széllitasi terjedelem

Gyorsszoritd furétokmany Futuro Plus fém hivellyel

Kiegészitd fogantyu
Ovre akaszthat6 kampé

akkuegység és tolt6 nélkdl
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